

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бабаевский леспромхоз"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	Отдел по вывозке продукции	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
138	Начальник отдела по вывозке продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дорожный участок																							
139	Машинист дорожно-транспортной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140А (139)	Машинист дорожно-транспортной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141А (139)	Машинист дорожно-транспортной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Машинист дорожно-транспортной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

143А (142)	Машинист дорожно-транспортной машины	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А (147)	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Мастер дорожного участка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Начальник дорожного участка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-пропускной пункт																									
154	Старший контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бетонно-растворный узел																									
156	Оператор БРУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель фронтального погрузчика БРУ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Мастер БРУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель автобетономесителя	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель автобетономесителя	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортная служба																									
161	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Разгрузочно-погрузочный терминал																									
163	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А (163)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель фронтального погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоцех																									
166	Водитель автомобиля на вывозе леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
167А (166)	Водитель автомобиля на вывозе леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
168	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок																									
169	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																									
170	Ведущий специалист по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по персоналу																									
171	Главный специалист отдела по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

172	персоналу Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 17.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

общим вопросам



Войков В.Е.
(Ф.И.О.)

05.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

лесозащипыванию



Чук В.Н.
(Ф.И.О.)

05.08.2024
(дата)

Заместитель генерального директора по

транспорту



Самсонов А.М.
(Ф.И.О.)

05.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1139

(№ в реестре экспертов)



Горбова Е.В.
(Ф.И.О.)

17.07.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бабаевский леспромхоз"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел по вывозке продукции					
138. Начальник отдела по вывозке продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дорожный участок					
139(140А; 141А). Машинист дорожно-транспортной машины	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про-вернуть балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
142(143А). Машинист дорожно-транспортной машины	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про-вернуть балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
144. Машинист экскаватора	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
145. Машинист экскаватора	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про-вернуть балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
146. Машинист экскаватора	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про-вернуть балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
147(148А). Машинист экскаватора	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про-вернуть балансировку колес.	Уменьшение вредного воздействия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

	осуществлять смазку механизмов, про- верить балансировку колес.				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
149. Машинист бульдозера	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про- верить балансировку колес.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
150. Машинист автогрейдера	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про- верить балансировку колес.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
151. Водитель автомобиля 5 раз- ряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
152. Мастер дорожного участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
153. Начальник дорожного участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Контрольно-пропускной пункт</i>					
154. Старший контролер КПП	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
155. Контролер КПП	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Бетонно-растворный узел</i>					
156. Оператор БРУ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
157. Водитель фронтального погрузчика БРУ	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
158. Мастер БРУ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
159. Водитель автобестономеси- теля	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про- верить балансировку колес.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			

160. Водитель автобетономесителя	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про- верить балансировку колес.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
Транспортная служба					
161. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Снижение напряженности трудоового процесса			
162. Водитель автомобиля	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про- верить балансировку колес.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
Разгрузочно-погрузочный тер- минал					
163(164А). Водитель погрузчика	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
165. Водитель фронтального погрузчика	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
Автомобиль					
166(167А). Водитель автомоби- ля на вывозке леса	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов, про- верить балансировку колес.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
168. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Строительный участок					
169. Машинист экскаватора	Проверить износ резиновых подушек крепления двигателя, своевременно осуществлять смазку механизмов.	Уменьшение вредного воз- действия общей вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
Управление					

170. Ведущий специалист по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел по персоналу</i>				
171. Главный специалист отдела по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
172. Секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 17.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по общим вопросам



Войков В.Е.
(ф.и.о.)

05.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по лесозащипуатации



Чех В.Н.
(ф.и.о.)

05.08.2024
(дата)

Заместитель генерального директора по транспорту



Самсонов А.М.
(ф.и.о.)

05.08.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1139



Горбова Е.В.
(ф.и.о.)

17.07.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)